
Zarządzenie Nr 572/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 28 listopada 2013r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2 
uchwały Nr XXX/410/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu na 2013 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 530/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok w § 1 pkt 4 
 

w ZADANIACH WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ: 

 
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie 
zastępuje się  
rozdz. 75045 – Kwalifikacja wojskowa. 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

7 listopada 2013 roku. 
 
 


